
VYŠEHRADSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM V TÁBORSKÉ BRÁNĚ

ZÁŘÍ 2024

Na všechny akce je vstup volný, uvítáme dobrovolný příspěvek.

facebook.com/taborka.vysehrad     taborka-vysehrad.cz      taborka.vysehrad@gmail.com 

OPEN GATE 
STŘEDA 11.9. 9–13h

OPEN GATE 
STŘEDA 18.9. 9-13h

OPEN GATE 
STŘEDA 25.9. 9-13h

TISKAŘSKÝ KLUB - TISK Z KOLÁŽE
PONDĚLÍ 30.9. 17:30–21h

Podíváme se na techniku, která je velmi kreativní a zajímavá. 
Veškeré pomůcky budou poskytnuty, ale co vy víte...třeba se 

vám tato technika zalíbí a budete ji používat doma. 
Materiál doma určitě najdete.   

Petra Blahová

ZAŽÍT VYŠEHRAD JINAK
SOBOTA 21.9. 9–18h

Přijďte zažít Vyšehrad poprvé jinak.  
Vyšehrad, který nepatří jen turistům, ale i místním.  

Prostor mezi Táborskou a Leopoldovou bránou zabydlíme 
blešákem, hudbou, sousedskou hostinou či knihobraním.

 

TEXTILNÍ KLUB - VYŠÍVÁNÍ
PONDĚLÍ 16.9. 17–19h 

Pojďme si spolu ozdobit výšivkou ubrus, který pak budeme 
na Táborce používat na společných akcích. Vyšívat můžete 

jakýkoli motiv, můžete přinést i cokoli vlastního k vyšití, 
všechny pomůcky budou k dispozici. 

Katka Machová

OPEN GATE 
STŘEDA 4.9. 9–13h 

Brána otevřená pro vás. Jen tak. Program jste vy – přečtěte 
si nebo odneste knihu, vyřiďte si hovor, nakojte dítě či prostě 

jen tak buďte s námi v Táborce.


